
6-05-2024 1/1

Arpapol

Dyski sygnalizacyjne 6 szt. w walizce S-Flare
https://sklep.arpapol.pl/oznakowanie-miejsc-akcji-ratowniczych/4655-dyski-sygnalizacyjne-6-szt-w-walizce-s-flare.html

Cena: 1 013,04 zł brutto

1 013,04 zł za szt.

Nr referencyjny:  PSD0111

Opis produktu

Zestaw dysków sygnalizacyjnych S-Flare to narzędzie, które znajduje wszechstronne zastosowanie w codziennej pracy ekip ratowniczych. Doskonale sprawdzą
się do oznakowania miejsca prowadzenia akcji (ratowniczych), wydzielenia lądowiska śmigłowca LPR, sygnalizacji miejsc niebezpiecznych i przeszkód, jak i do
wyznaczenia tymczasowej drogi ewakuacyjnej lub jako koguty ostrzegawcze na pojazdach.

Dyski mają postać kostek obleczonych gumą, która zwiększa ich odporność na uszkodzenia oraz zapewnia pyło- i wodoodporność (IP54). Konstrukcja dysków
umożliwia ich unoszenie się na powierzchni wody, a wbudowany magnes umożliwia pewne przytwierdzenie do metalowych elementów powierzchni. Źródłem
światła są diody LED oferujące dwa kolory świecenia: pomarańczowy oraz intensywnie czerwony. Dyski oferują kilka trybów świecenia różniących się
intensywnością emitowanego światła, którego widoczność sięga w nocy nawet 800 metrów. Zasługującą na szczególną uwagę cechą jest połączenie radiowe i
synchronizacja świecenia, dzięki której użytkownik ma możliwość dynamizowania sygnalizacji na miejscu zdarzenia np. wyłączając zamknięty pas ruchu,
sygnalizując konieczność jego zmiany.

Zestaw 6 dysków S-Flare oferowany jest w wytrzymałej walizce z tworzywa będącej jednocześnie bazą ładującą. Wystarczy umieścić w niej produkty i podłączyć
do zasilania. W komplecie dwie ładowarki: sieciowa 230V oraz 12V.

Kod PSD0111
Źródło światła 12 Bright side LED + 4 Bright top LED
Zasilanie akumulatorowe
czas pracy 100% do 13-15 h
Tryby i czas pracy miganie pojedyncze, miganie podwójne, miganie pojedyncze - wolne, miganie z powolnym wygaszaniem, miganie pojedyncze - szybkie 
Waga z bateriami pojedynczy dysk: 190 g
Czas ładowania 6-7 h
Zasięg światła dzień 200 m, noc 800 m 
IP IP54
Zestaw zawiera ładowarka 230V, ładowarka 12 V, walizka ładująca 230V/12V 
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